
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

3 
5 
9 
4 
6 
8 

Nome 

DE FAZIO LEOPOLDO 

IBBA JACOPO  

SPINOZZI MARINO 

DI SABATINO GIUSEPPE 

SIREUS LUCA 

BULLITTA ALESSIO 

Classe 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

T. Totale 

8:19.879 

8:23.871 

8:28.624 

8:33.670 

8:33.803 

7:40.596 

Diff 

3.992 

8.745 

13.791 

13.924 

1 Giro 

T. Migliore 

41.297 

41.165 

40.847 

41.252 

41.114 

41.489 

Media 

74,097 

74,335 

74,914 

74,178 

74,427 

73,754 

nel giro 

9 

11 

10 

9 

9 

10 

Karting Club 

(WILD CARD) 

JAKAZAMA 

(WILD CARD) 

(WILD CARD) 

(WILD CARD) 

Punti 

240 

200 

160 

130 

110 

90 

10" Pen 

10" Pen 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.992 

Avg. Speed 

73,458 

Best Lap Tm 

40.847 

Best Speed 

74,914 

Best Lap by 

9 - SPINOZZI MARINO 

Stampato: 13/10/2019 14:24:14 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship 2019 - 5° Round 
KZR Shifter Special Guest 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:52:01 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

13/10/2019 13:52 

Ora Inizio: 13.52
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.01

RISULTATI


